
Zarządzenie Nr 15/84 

Naczelnika Gminy w Dwikozach 

z dnia LXII. 1984 roku 

w sprawie utworzenia Gminnej Biblioteki Publicznej w Dwikozach. 

 

 

Działając na podstawie art.5 Ustawy z dnia 9 kwietnia 1968 roku o bibliotekach 

/Dz.U.Nr 12, poz.637, § 2 pkt.10 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 

1984 roku w sprawie określenia uprawnień, które zachowują terenowe organy 

administracji państwowej o właściwości ogólnej /Dz.U.Nr 25, poz.128/ art.124 

Ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych-i samorządu 

terytorialnego /Dz.U. Nr 41, poz.185/ oraz § 5 Zarządzenia Nr 10/75 Wojewody 

Tarnobrzeskiego z dnia 7 lipca 1975 roku w sprawie dostosowania struktury 

organizacyjnej bibliotek publicznych do dwustopniowej organizacji władzy 

i administracji terenowej województwa tarnobrzeskiego i art.11 Ustawy z dnia 4 maja 

1982 roku o Narodowej Radzie Kultury oraz o Funduszu Rozwoju Kultury /Dz.U.Nr 

14, poz.111/ oraz §23 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 stycznia 1978 

roku w sprawie zakładów budżetowych /M.P.Nr 7, poz.23/ 

postanawiam: 

 

§1. 

1. Utworzyć Gminną Bibliotekę Publiczną w Dwikozach. 

2. Siedziba Gminnej Biblioteki Publicznej znajduje się w Dwikozach. 

3. Zakresem działania Gminnej Biblioteki Publicznej jest teren Gminy Dwikozy. 

 

§2. 

1. Gminna Biblioteka Publiczna podporządkowana jest Gminnej Radzie Narodowej 

w Dwikozach. 

2. Bezpośredni nadzór nad Gminną Biblioteką Publiczną w Dwikozach sprawuje 

Naczelnik Gminy w Dwikozach. 

 



§3. 

Działalność Gminnej Biblioteki Publicznej finansowana jest z Gminnego 

Funduszu Rozwoju Kultury. 

 

§4. 

1. Zatwierdzić Statut Gminnej Biblioteki Publicznej w Dwikozach. 

2. Statut Gminnej Biblioteki Publicznej stanowi załącznik do Zarządzenia. 

 

§5. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam inspektorowi d/s kultury. 

 

§6. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuję osobiście. 

 

§7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


